5. Talia dum Maria prae nimio moerore et ob graves aerumnas 102
ederet lacrymabunda, conversus est ad eam eius natus, ita locu-
tus: [...]

7. « Acerbam ne reputes hanc diem in qua patior; propter hanc 103
enim suavis ego e superis descendi, sicut manna, haud quidem in
montem Sina, sed in uterum tuum: in eo siquidem coagulatus sum,
uti David praefatus est. Quid sit coagulatus mons intellige, augusta!
Ego quippe sum, qui Verbum cum essem, in te caro factus fuerim ». -
[...]

12. Verba haec postquam audivit, tunc respondit intemerata 104
ovis ad agnum: « Domine mi, si iterum loquor, ne mihi irascaris. *105
* Dico tibi quod habeo, ut sciam a te omnino quid optem; si passus,
si mortuus es, redibisne ad me? Si visitaveris Evam simul et Ada-
mum, tene iterum videbo? » [...]

13. Ὡς ἤκουσε ταῦτα - ὁ πάντα γινώσκων - πρὶν γενέσεως αὐτῶν, - ἀπεκρίθη πρὸς Μαρίαν· - « Θάρσει, μῆτερ, - ὅτι πρώτη με ὄραξ - ἀπὸ τοῦ τάφου ». [...]

107 18. Ὑἱὲ τῆς παρθένου, - θεεὲ τῆς παρθένου - καὶ τοῦ κόσμου ποιητά, - σὸν τὸ πάθος, σὸν τὸ βάθος - τῆς σοφίας. [...]

CANTICUM IN NATIVITATEM B. MARIAE V.

^{AS}
I, 198 1. Ἰωακείμ καὶ Ἄννα - ὀνειδισμοῦ ἀτεκνίας, - καὶ Ἀδάμ καὶ Εὐα - ἐκ 1572
τῆς φθορᾶς τοῦ θανάτου - ἠλευθερώθησαν, ἄχραντε, - ἐν τῇ ἀγία γεννήσει
σου· - αὐτὴν ἐορτάζει - καὶ ὁ λαός σου, - ἐνοχῆς τῶν πταισμάτων - λυτρω-
θῆναι τῷ κράζειν σοι· - « Ἡ στεῖρα τίκει - τὴν θεοτόκον - καὶ τροφὸν
τῆς ζωῆς ἡμῶν ». [...]

199 3. Ὡ τοκετὲ - τῆς Ἄννης ἀγαθέ, - πῶς ὑμνήσω σε ἢ πῶς δοξάσω σε, -
ὅτι ὑπάρχεις τεχθεὶς ναὸς ἅγιος; [...]

*200 6. « Πρεῖθρον ζωῆς - ἐξέβλυσας ἡμῖν - ἢ τραφῆναι δοθεῖσα εἰς ἅγια - καὶ
τὴν ἀγγέλου * τροφὴν ἀπολαύσασα, - ἐν ἀγίοις ἅγια ὑπάρχουσα, - ὡς ὠρί-
σθη, καὶ ναὸς - καὶ δοχεῖον Κυρίου ». [...]

13. Audiens haec, qui omnia novit antequam fiant, Mariae res-
pondit: « Confide, mater, quod prima tu me videbis sursum e se-
pulehris ». - [...]

107 18. O fili Virginis, Virginis o Deus, mundique creator! Tua passio,
tua est altitudo sapientiae. [...]

^{AS}
I, 198 1. Ioachim et Anna - ex opprobrio sterilitatis, - Adamusque et 1572
Eva - ex corruptela mortis - crepti sunt, o immaculata, - in sacra
tua nativitate: - quam festive celebrat - tuus quoque populus, - e
vinculo peccatorum - solutus, dum ad te clamat: - « Sterilis parit
Deiparam, - vitaeque nostrae nutricem ». [...]

199 3. O optime fructus Annae, quibus te hymnis laudibusve pro-
sequar, quando oriris ut sacrum Dei templum? [...]

*200 6. « Torrentem vitae nobis effudisti, dum dedicata es, in templo
alenda, dum cibo * fruebaris angeli, sanctaque in sanctis fiebas, et
iuxta oracula, Domini templum et habitaculum ». [...]